Протокол выбора победителя закупка  889 раздел 2.2.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 557/МТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя открытого электронного запроса предложений на право заключения договора на поставку
«Вездеходное транспортное средство на пневмоходу ТРЭКОЛ»
закупка № 889 раздел 2.2.2.  ГКПЗ 2015
	г.  Благовещенск
	«04» августа 2015

[bookmark: _GoBack]

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1.1 Признать процедуру переторжки состоявшейся
1.2 Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ЗАО "Коминвест-АКМТ" (Россия, г. Москва, 125438, Лихоборская набережная, дом 8, стр. 2)
	5 724 000,00 руб. без НДС (6 754 320,0 руб. с НДС)

	предложение не поступило

	2.
	ООО "ДЖВ Групп" (127276, Россия, г. Москва, ул. Малая Ботаническая, д. 23, 9)
	5 724 900,00 руб. без НДС (6 755 382,0 руб. с НДС)
	предложение не поступило

	3
	ЗАО "Инфраструктурный проект" (117587, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 125Ж, корп.6)
	5 724 946,00 руб. без НДС (6 755 436,28 руб. с НДС)
	предложение не поступило

По вопросу № 2

2.1 Утвердить итоговую ранжировку предложений

	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ЗАО "Коминвест-АКМТ" (Россия, г. Москва, 125438, Лихоборская набережная, дом 8, стр. 2)
	5 724 000,00 руб. без НДС (6 754 320,0 руб. с НДС)

	5 724 000,00 руб. без НДС (6 754 320,0 руб. с НДС)

	2 место
	ООО "ДЖВ Групп" (127276, Россия, г. Москва, ул. Малая Ботаническая, д. 23, 9)
	5 724 900,00 руб. без НДС (6 755 382,0 руб. с НДС)
	5 724 900,00 руб. без НДС (6 755 382,0 руб. с НДС)

	3 место
	ЗАО "Инфраструктурный проект" (117587, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 125Ж, корп.6)
	5 724 946,00 руб. без НДС (6 755 436,28 руб. с НДС)
	5 724 946,00 руб. без НДС (6 755 436,28 руб. с НДС)

По вопросу № 3
 3.1 Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 5 724 946,0 руб. без учета НДС; 6 755 436,28 руб. с учетом НДС.
3.2 Признать победителем запроса предложений «Вездеходное транспортное средство на пневмоходу ТРЭКОЛ»  филиала ЭС ЕАО участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ЗАО "Коминвест-АКМТ" (Россия, г. Москва, 125438, Лихоборская набережная, дом 8, стр. 2) на условиях: стоимость предложения 5 724 000,00 руб. без НДС (6 754 320,0 руб. с НДС). Начало поставки в течение 60 дней с даты заключения договора. Срок завершения поставки в течение 80 дней с даты заключения договора. График поставки в течение 80 дней с даты заключения договора с правом досрочной поставки. Условия оплаты аванс 30% от суммы договора в течение 10 календарных дней с момента заключения договора. Окончательный расчет в течение 25 календарных дней с момента поставки продукции и подписания актов приема-передачи. Гарантийный срок 6 месяцев или 5000 км пробега (что наступит ранее) с даты поставки продукции. Год выпуска 2015 г. Срок действия оферты до 13.11.2015 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	Чувашова О.В.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.jpeg